АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     От    26 мая   2021 г.                                                                        № 492
Об утверждении перечня

налоговых расходов
в муниципальном образовании
Вырицкое городское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 174.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области от 15.11.2019 года № 526 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Ленинградской области и осуществления оценки налоговых расходов Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень налоговых расходов в муниципальном образовании Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на бюджетные правоотношения, возникающие с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вырицкого городского поселения

М.В. Хомченко
Исп. Яковлева О.А.

Приложение
Перечень
налоговых расходов Вырицкого городского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

на 2021 год .

	N п/п
	Наименование налога, по которому предусматривается налоговая льгота
	Реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего налоговую льготу
	Категория налогоплательщиков, которым предоставлена льгота
	Наименование муниципальной программы, структурных элементов муниципальной программы  и (или) целей социально-экономической политики, не относящихся к муниципальным программам

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный налог
	Решение совета депутатов Вырицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 19.11.2020 года №100
	Инвалиды Великой Отечественной Войны
	Поддержка отдельных категорий граждан